
 
 

UCHWAŁA NR XCVI/1106/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/294/2016 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 września 2016 r., 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych miasta Nowego Sącza oraz 

zmiany statutu Zespołu Scentralizowanej Obsługi Finansowo - Księgowej w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2, 
art. 12 pkt 8 lit. „i”, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) na wniosek  Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego 
Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/294/2016 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 września 2016 r., w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych miasta Nowego Sącza oraz zmiany statutu Zespołu 
Scentralizowanej Obsługi Finansowo - Księgowej  w Nowym Sączu, zmienionej uchwałą Nr XXXI/328/2016 
Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 listopada 2016 r., uchwałą Nr XXXVIII/376/2017 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 21 marca 2017 r.,  uchwałą Nr LI/526/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 23 stycznia 
2018 r., uchwałą Nr XXXIV/377/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 22 września 2020 r., uchwałą Nr 
XLVII/556/2021 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 lipca 2021 r., uchwałą Nr LXII/775/2022 Rady Miasta 
Nowego Sącz z dnia 24 maja 2022 r. oraz uchwałą Nr LXXVIII/924/2023 Rady Miasta Nowego Sącz z dnia 
24 stycznia 2023 r. wprowadza się wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Jednostki obsługiwane przez Zespół w rozumieniu art. 10a pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r., o samorządzie gminnym i art. 6a pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym, to: 

1) Zespół Żłobków Miejskich w Nowym Sączu, 

2) Miejskie Przedszkole nr 1 w Nowym Sączu, 

3) Miejskie Przedszkole nr 3 w Nowym Sączu, 

4) Miejskie Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Nowym Sączu, 

5) Miejskie Przedszkole nr 7 w Nowym Sączu, 

6) Miejskie Przedszkole nr 18 w Nowym Sączu, 

7) Zespół Przedszkoli w Nowym Sączu, 

8) Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w Nowym Sączu, 

9) Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jerzego Popiełuszki w Nowym Sączu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 914



10) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu, 

11) Szkoła Podstawowa nr 11 im. Juliana Tuwima w Nowym Sączu, 

12) Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Orląt Lwowskich w Nowym Sączu, 

13) Szkoła Podstawowa nr 17 im. Kurierów Sądeckich w Nowym Sączu, 

14) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Nowym Sączu, 

15) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Nowym Sączu, 

16) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Nowym Sączu, 

17) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Nowym Sączu, 

18) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Nowym Sączu, 

19) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Nowym Sączu, 

20) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Nowym Sączu, 

21) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 w Nowym Sączu, 

22) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Nowym Sączu, 

23) Zespół Szkół nr 2 im. Sybiraków w Nowym Sączu, 

24) Zespół Szkół nr 5 - Specjalnych w Nowym Sączu, 

25) Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu, 

26) Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nowym Sączu, 

27) Pałac Młodzieży w Nowym Sączu, 

28) Centrum Kształcenia Zawodowego w Nowym Sączu, 

29) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu, 

30) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Nowym Sączu, 

31) Zespół Szkół Budowlanych w Nowym Sączu, 

32) Zespół Szkół Nr 3 w Nowym Sączu, 

33) Zespół Scentralizowanej Obsługi Finansowo - Księgowej w Nowym Sączu”.. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXVII/294/2016 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 września 2016 r., 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych miasta Nowego Sącza oraz zmiany statutu Zespołu 
Scentralizowanej Obsługi Finansowo - Księgowej w Nowym Sączu, zmienionej uchwałą Nr XXXI/328/2016 
Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 listopada 2016 r., uchwałą Nr XXXVIII/376/2017 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 21 marca 2017 r., uchwałą Nr LI/526/2018 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 23 stycznia 2018 r., 
uchwałą Nr XXXIV/377/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 22 września 2020 r., uchwałą Nr 
XLVII/556/2021 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 lipca 2021 r., uchwałą Nr LXII/775/2022 Rady Miasta 
Nowego Sącz z dnia 24 maja 2022 r., oraz  uchwałą Nr LXXVIII/924/2023 Rady Miasta Nowego Sącz z dnia 
24 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Przedmiotem działania Zespołu jest wykonywanie w imieniu Miasta zadań polegających na 
prowadzeniu wspólnej obsługi finansowo - księgowej funduszu świadczeń socjalnych w części 
dotyczącej udzielania świadczeń na cele mieszkaniowe pracownikom, emerytom i rencistom - byłym 
pracownikom, jednostek organizacyjnych miasta Nowego Sącza wymienionych w § 2 niniejszej 
uchwały. 

2. Jednostki obsługiwane przez Zespół w rozumieniu art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym i art. 6a pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym, 
to: 

1) Zespół Żłobków Miejskich w Nowym Sączu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 914



2) Miejskie Przedszkole nr 1 w Nowym Sączu, 

3) Miejskie Przedszkole nr 3 w Nowym Sączu, 

4) Miejskie Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Nowym Sączu, 

5) Miejskie Przedszkole nr 7 w Nowym Sączu, 

6) Miejskie Przedszkole nr 18 w Nowym Sączu, 

7) Zespół Przedszkoli w Nowym Sączu, 

8) Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w Nowym Sączu, 

9) Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jerzego Popiełuszki w Nowym Sączu, 

10) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Sączu, 

11) Szkoła Podstawowa nr 11 im. Juliana Tuwima w Nowym Sączu, 

12) Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Orląt Lwowskich w Nowym Sączu, 

13) Szkoła Podstawowa nr 17 im. Kurierów Sądeckich w Nowym Sączu, 

14) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Nowym Sączu, 

15) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Nowym Sączu, 

16) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Nowym Sączu, 

17) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Nowym Sączu, 

18) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Nowym Sączu, 

19) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Nowym Sączu, 

20) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Nowym Sączu, 

21) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 w Nowym Sączu, 

22) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Nowym Sączu, 

23) Zespół Szkół nr 2 im. Sybiraków w Nowym Sączu, 

24) Zespół Szkół nr 5 - Specjalnych w Nowym Sączu, 

25) Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu, 

26) Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nowym Sączu, 

27) Pałac Młodzieży w Nowym Sączu, 

28) Centrum Kształcenia Zawodowego w Nowym Sączu, 

29) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu, 

30) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Nowym Sączu, 

31) Zespół Szkół Budowlanych w Nowym Sączu, 

32) Zespół Szkół Nr 3 w Nowym Sączu, 

33) Zespół Scentralizowanej Obsługi Finansowo - Księgowej w Nowym Sączu”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 914



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Ziaja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 914


	UCHWAŁA NR XCVI/1106/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 10 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 11 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 12 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 13 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 14 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 15 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 16 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 17 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 18 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 19 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 20 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 21 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 22 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 23 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 24 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 25 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 26 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 27 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 28 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 29 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 30 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 31 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 32 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 33 w § 1 ust. 1 zm. § 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 4
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 11 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 13 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 14 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 15 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 16 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 17 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 18 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 19 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 20 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 21 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 22 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 23 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 24 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 25 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 26 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 27 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 28 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 29 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 30 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 31 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 32 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2
	pkt 33 w § 2 ust. 1 zm. § 4 ust. 2




	§ 3
	§ 4


		2024-02-02T14:33:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




